
事務局　（担当：事務局長　寺田豊）

TEL＆FAX 072-637-0106
E-mail: terada@sonoda-u.ac.jp

大阪いばらき立命会

お申し込み・お問い合わせ

大阪いばらきの校友会

2014年7月

〒567-0827 大阪府茨木市稲葉町8-305
http://alumni.ritsumei.jp/osaka_ibaraki/

https://www.facebook.com/ibarakiritsumei

大阪いばらき立命会 検索

大阪いばらき立命会
立命館大学大阪いばらきの校友会

大阪いばらき立命会　入会のご案内
大阪いばらき立命会は、茨木在住・茨木在勤・茨木および大阪いばらきキャンパスに
ゆかりのある皆様により構成されている立命館大学の校友会です。

会員相互の親睦は勿論のこと、立命館大学と地域の皆様との交流を積極的に支援し、
このような活動を通じて母校の発展と充実に寄与することを目的としています。

茨木市においては、2015年4月に「立命館大学大阪いばらきキャンパス」が開設され
ます。新しいキャンパスの地元校友会として果たすべき意義や理念を大切にし、今後
「大阪いばらき」を起点とした大学と校友、そして地域の皆様とをつなぐ役割を今後
も果たして参りたいと考えております。

この会の理念にご賛同いただける校友の皆様におかれましては、是非とも『大阪いば
らき立命会』にご入会ください。皆様のお力添えを賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。

最新情報は
ホームページを
チェック！！



大阪いばらき立命会事務局 御中

 
 

 

 
私は大阪いばらき立命会の趣旨に賛同し、大阪いばらき立命会に入会したいので下記の

通り入会を申し込み致します。 
 
申 込 日   西暦      年    月    日 
 
ふ り が な 

氏 名                                    
 
区 分   茨木在住・茨木在勤・ＯＩＣ縁・その他（               ） 
 
卒 業 年   西暦      年      月卒業 
 
卒 業 学 部                                    
 
校友会員番号（学籍番号）                             
 

住 所                                    
 
                                         
 
電 話                                    
 
携 帯 電 話                                    
 
Ｆ Ａ Ｘ                                    
 
電子メール                                    
 
勤務先情報（※茨木在勤区分の方）  
 

会社名                                    
 

  所在地 茨木市  
 

  電 話                                    

 大阪いばらき立命会 入会申込書

※おわかりになる場合のみで結構です

〒

〒

お預かりした情報は本会事務局からのご案内をはじめ、今後運営上必要となる名簿の作成や総会の議決により決定した
事項に使用をさせていただくものとし、ご入会に際しましてはこれに承諾いただくものとします。記載された個人情報
につきましては、本会の活動方針に従って適切に管理運営を行って参ります。


